
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 526564-2013 z dnia 2013-12-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na publikacji ogłoszeń prasowych w tytułach o zasięgu

lokalnym, regionalnym (wojewódzkim) i ogólnopolskim na potrzeby Miasta Jelenia Góra.

Szczegółowy opis przedmiotu...

Termin składania ofert: 2013-12-30

Numer ogłoszenia: 280865 - 2013; data zamieszczenia: 24.12.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 526564 - 2013 data 18.12.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. I.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II.

Publikacja ogłoszeń wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego w prasie regionalnej o zasięgu całego

województwa dolnośląskiego o nakładzie kontrolowanym minimum 35 000 egzemplarzy, w którym

publikowane są informacje dotyczące Miasta Jelenia Góra na powierzchni minimum jednej kolumny,

wyłączając reklamy i teksty sponsorowane, średniomiesięcznie biorąc pod uwagę ostatnie 12 miesięcy przed

datą publikacji ogłoszenia o przetargu. Przez prasę regionalną Zamawiający rozumie prasę ukazującą się

codziennie (dzienniki - od poniedziałku do piątku lub od poniedziałku do soboty). Na podstawie

dotychczasowej potrzeb Zamawiający przewiduje do 4 200,00 cm² ogłoszeń przeznaczonych do publikacji w

okresie obowiązywania umowy.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II.

Publikacja ogłoszeń wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego w prasie regionalnej o zasięgu całego

województwa dolnośląskiego o uśrednionym tygodniowym nakładzie kontrolowanym minimum 35 000

egzemplarzy, w którym publikowane są informacje dotyczące Miasta Jelenia Góra na powierzchni minimum

jednej kolumny, wyłączając reklamy i teksty sponsorowane. Przez prasę regionalną Zamawiający rozumie

prasę ukazującą się codziennie (dzienniki - od poniedziałku do piątku lub od poniedziałku do soboty). Na

podstawie dotychczasowej potrzeb Zamawiający przewiduje do 4 200,00 cm² ogłoszeń przeznaczonych do

publikacji w okresie obowiązywania umowy.

1



2


